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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 66 567 858,95 62 130 268,69 12 375 134,00 376 074,00 28 148 944,00 8 997 459,69 12 232 657,00 0,00 4 437 590,26 7 200,00 4 430 390,26

2023 75 598 031,00 67 122 178,00 13 100 000,00 388 108,00 31 415 881,00 9 547 888,00 12 670 301,00 0,00 8 475 853,00 2 803,00 8 473 050,00

2024 71 099 794,29 71 096 856,29 13 493 000,00 399 751,00 34 129 043,29 10 006 187,00 13 068 875,00 0,00 2 938,00 2 938,00 0,00

2025 71 711 117,00 71 708 076,00 13 911 283,00 412 143,00 33 501 960,00 10 356 404,00 13 526 286,00 0,00 3 041,00 3 041,00 0,00

2026 73 575 511,00 73 572 394,00 14 328 621,00 424 507,00 34 339 509,00 10 615 314,00 13 864 443,00 0,00 3 117,00 3 117,00 0,00

2027 75 488 665,00 75 485 470,00 14 758 480,00 437 242,00 35 197 997,00 10 880 697,00 14 211 054,00 0,00 3 195,00 3 195,00 0,00

2028 77 436 664,00 77 433 389,00 15 186 476,00 449 922,00 36 077 947,00 11 152 714,00 14 566 330,00 0,00 3 275,00 3 275,00 0,00

2029 79 419 490,00 79 416 133,00 15 611 697,00 462 520,00 36 979 896,00 11 431 532,00 14 930 488,00 0,00 3 357,00 3 357,00 0,00

2030 81 437 125,00 81 433 684,00 16 033 213,00 475 008,00 37 904 393,00 11 717 320,00 15 303 750,00 0,00 3 441,00 3 441,00 0,00

2031 83 506 070,00 83 502 543,00 16 466 110,00 487 833,00 38 852 003,00 12 010 253,00 15 686 344,00 0,00 3 527,00 3 527,00 0,00

2032 85 610 676,00 85 607 061,00 16 894 229,00 500 517,00 39 823 303,00 12 310 509,00 16 078 503,00 0,00 3 615,00 3 615,00 0,00

2033 87 768 338,00 87 764 633,00 17 333 479,00 513 530,00 40 818 886,00 12 618 272,00 16 480 466,00 0,00 3 705,00 3 705,00 0,00

2034 89 962 547,00 89 958 749,00 17 766 816,00 526 368,00 41 839 358,00 12 933 729,00 16 892 478,00 0,00 3 798,00 3 798,00 0,00

2035 92 193 318,00 92 189 425,00 18 193 220,00 539 001,00 42 885 342,00 13 257 072,00 17 314 790,00 0,00 3 893,00 3 893,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 77 985 912,77 65 080 034,51 43 320 334,47 0,00 0,00 377 500,00 0,00 0,00 12 905 878,26 12 905 878,260,00 2 258 457,26

2023 79 870 031,00 65 632 331,00 46 017 968,00 0,00 0,00 371 625,00 0,00 0,00 14 237 700,00 14 237 700,000,00 4 724 500,00

2024 70 799 794,29 69 564 644,29 49 126 767,00 0,00 0,00 449 500,00 0,00 0,00 1 235 150,00 1 235 150,000,00 3 000,00

2025 71 741 117,00 70 549 617,00 49 210 904,00 0,00 0,00 431 575,00 0,00 0,00 1 191 500,00 1 191 500,000,00 0,00

2026 72 665 511,00 72 665 511,00 50 441 177,00 0,00 0,00 424 050,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 75 048 665,00 74 715 485,00 51 702 206,00 0,00 0,00 386 100,00 0,00 0,00 333 180,00 333 180,000,00 0,00

2028 76 996 664,00 76 534 519,00 52 994 761,00 0,00 0,00 361 900,00 0,00 0,00 462 145,00 462 145,000,00 0,00

2029 78 999 490,00 78 400 184,00 54 319 630,00 0,00 0,00 338 250,00 0,00 0,00 599 306,00 599 306,000,00 0,00

2030 80 767 125,00 80 306 758,00 55 677 621,00 0,00 0,00 308 275,00 0,00 0,00 460 367,00 460 367,000,00 0,00

2031 82 626 070,00 82 249 096,00 57 069 562,00 0,00 0,00 265 650,00 0,00 0,00 376 974,00 376 974,000,00 0,00

2032 84 640 676,00 84 232 807,00 58 496 301,00 0,00 0,00 214 775,00 0,00 0,00 407 869,00 407 869,000,00 0,00

2033 86 728 338,00 86 262 983,00 59 958 709,00 0,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 465 355,00 465 355,000,00 0,00

2034 88 842 547,00 88 341 995,00 61 457 677,00 0,00 0,00 100 925,00 0,00 0,00 500 552,00 500 552,000,00 0,00

2035 90 903 318,00 90 467 572,00 62 994 119,00 0,00 0,00 35 475,00 0,00 0,00 435 746,00 435 746,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -11 418 053,82 0,00 11 718 053,82 0,00 0,00 7 240 053,82 6 940 053,82 4 478 000,00 4 478 000,00

2023 -4 272 000,00 0,00 4 522 000,00 2 000 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 2 522 000,00 2 522 000,00

2024 300 000,00 300 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -30 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 -2 949 765,82 8 768 288,000,00

2023 x x x x 0,00 8 450 000,00 0,00 1 489 847,00 1 489 847,000,00

2024 x x x x 0,00 8 150 000,00 0,00 1 532 212,00 1 532 212,000,00

2025 x x x x 0,00 8 180 000,00 0,00 1 158 459,00 1 158 459,000,00

2026 x x x x 0,00 7 270 000,00 0,00 906 883,00 906 883,000,00

2027 x x x x 0,00 6 830 000,00 0,00 769 985,00 769 985,000,00

2028 x x x x 0,00 6 390 000,00 0,00 898 870,00 898 870,000,00

2029 x x x x 0,00 5 970 000,00 0,00 1 015 949,00 1 015 949,000,00

2030 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 1 126 926,00 1 126 926,000,00

2031 x x x x 0,00 4 420 000,00 0,00 1 253 447,00 1 253 447,000,00

2032 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 1 374 254,00 1 374 254,000,00

2033 x x x x 0,00 2 410 000,00 0,00 1 501 650,00 1 501 650,000,00

2034 x x x x 0,00 1 290 000,00 0,00 1 616 754,00 1 616 754,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 721 853,00 1 721 853,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 1,28% -4,84% 6,85% 8,88% TAK TAK-4,83%

2023 1,08% 3,23% 5,31% 7,34% TAK TAK3,24%

2024 1,88% 3,24% 4,65% 6,68% TAK TAK3,25%

2025 2,28% 2,59% 3,88% 5,91% TAK TAKx

2026 2,12% 2,11% 2,92% 4,95% TAK TAKx

2027 1,28% 1,79% 1,53% 3,56% TAK TAKx

2028 1,21% 1,90% 1,16% 3,19% NIE TAKx

2029 1,12% 1,99% 1,43% 1,43% TAK TAKx

2030 1,40% 2,06% 2,41% 2,41% TAK TAKx

2031 1,60% 2,12% 2,24% 2,24% TAK TAKx

2032 1,62% 2,17% 2,08% 2,08% TAK TAKx

2033 1,60% 2,21% 2,02% 2,02% TAK TAKx

2034 1,59% 2,23% 2,03% 2,03% TAK TAKx

2035 1,68% 2,23% 2,10% 2,10% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 9 700,01 9 700,01 8 678,95 142 333,16 142 333,16 142 333,16 10 611,76 10 611,76 9 494,60

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00 612,00 547,58

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 258 457,26 2 258 457,26 0,00 11 341 420,69 0,00 0,00 0,001 998 093,43 9 343 327,26 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 10 673 004,00 0,00 0,00 0,001 156 804,00 9 516 200,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 2 391 342,00 0,00 0,00 0,001 156 192,00 1 235 150,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 957 692,00 0,00 0,00 0,00766 192,00 1 191 500,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 88 623,00 0,00 0,00 0,0088 623,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 614 060,29 11 341 420,69 10 673 004,00 2 391 342,00 1 957 692,00 88 623,00

1.a - wydatki bieżące 6 833 088,17 1 998 093,43 1 156 804,00 1 156 192,00 766 192,00 88 623,00

1.b - wydatki majątkowe 21 780 972,12 9 343 327,26 9 516 200,00 1 235 150,00 1 191 500,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 434 903,62 2 269 069,02 3 612,00 3 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 22 459,50 10 611,76 612,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców
Powiatu Chodzieskiego - cel: deinstytucjonalizacja usług społeczno-
zdrowotnych poprzez utworzenie Środowiskowego Centrum Zdrowia
Psychicznego dla dorosłych i objęcie kompleksowym wsparciem 600
osób, w tym 300 osób z zaburzeniami psychicznymi wraz z 80 osobami
z ich otoczenia, rozdz. 85195

Starostwo Powiatowe-
SOP, OR

2020 2023 22 459,50 10 611,76 612,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 412 444,12 2 258 457,26 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - cel: 1. wyposażenie podmiotów leczniczych
w infrastrukturę niezbędną do prowadzenia elektronicznej
dokumentacji medycznej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
2. wypracowanie jednolitego standardu przekazywania danych
elektronicznych do SIM (System Informacji Medycznej), 3. stworzenie
regionalnej sieci teleinformatycznej, umożliwiającej przechowywanie i
przetwarzanie danych wytworzonych przez uczestników projektu,
rozdz. 85195

Starostwo Powiatowe -
SOP

2017 2024 505 444,12 352 457,26 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Wsparcie strategii niskoemisyjnej na terenie miasta Chodzieży- etap II
- cel: Stworzenie zrównoważonego systemu transportowego na
obszarze miasta Chodzieży poprzez zwiększenie roli
niezmotoryzowanego transportu indywidualnego, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2021 2022 1 907 000,00 1 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 179 156,67 9 072 351,67 10 669 392,00 2 388 342,00 1 957 692,00 88 623,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 810 628,67 1 987 481,67 1 156 192,00 1 156 192,00 766 192,00 88 623,00

1.3.1.1
Pogotowie rodzinne 2 - cel: pełnienie funkcji rodziny zastępczej
zawodowej o charakterze pogotowia rodzinnego, rozdz. 85508

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2018 2026 415 540,00 56 267,00 57 391,00 57 391,00 57 391,00 35 870,00

1.3.1.2
Rodzina zawodowa - cel: pełnienie funkcji rodziny zastępczej
zawodowej, rozdz. 85508

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2018 2026 281 500,00 39 253,00 40 210,00 40 210,00 40 210,00 23 457,00

1.3.1.3
Zimowe utrzymanie dróg 2019-2022 - cel: zapewnienie
bezpieczeństwa ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2019 2022 1 455 343,00 255 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 25 245 630,67

1.a 4 699 873,46

1.b 20 545 757,21

1.1 1 636 307,09

1.1.1 7 779,79

1.1.1.1 7 779,79

1.1.2 1 628 527,30

1.1.2.1 136 696,60

1.1.2.2 1 491 830,70

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 23 609 323,58

1.3.1 4 692 093,67

1.3.1.1 229 565,00

1.3.1.2 160 841,00

1.3.1.3 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.4
Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Budzyń (Farma Wiatrowa)
- cel: Odtworzenie parametrów technicznych dróg powiatowych, rozdz.
60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2021 2022 1 235 140,67 1 085 140,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest z terenu Powiatu Chodzieskiego - cel: Oczyszczanie Powiatu
Chodzieskiego z azbestu o wyrobów zawierających azbest zgodnie z
"Programem ozyszczania kraju z azbestu na lata 2009-2032", rozdz.
90026

Starostwo Powiatowe -
OS

2021 2022 78 740,00 22 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Pogotowie Rodzinne 3 - cel: Pełnienie funkcji rodziny zastępczej
zawodowej o charakterze pogotowia rodzinnego, rozdz. 85508

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2022 2026 234 365,00 29 296,00 58 591,00 58 591,00 58 591,00 29 296,00

1.3.1.7
Zimowe utrzymanie dróg 2022-2025 - cel: Zapewnienie
bezpieczeństwa ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2022 2025 3 110 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 610 000,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 368 528,00 7 084 870,00 9 513 200,00 1 232 150,00 1 191 500,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1494P Rutki-Sypniewo - cel:
odtworzenie parametrów technicznych drogi, podniesienie komfortu
jazdy oraz poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2017 2025 4 368 645,00 1 150 650,00 984 700,00 1 094 150,00 1 063 500,00 0,00

1.3.2.2
Klimatyzacja w budynku A Starostwa - cel: poprawa warunków pracy,
rozdz. 75020

Starostwo Powiatowe -
AI

2019 2025 600 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 128 000,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1341P - cel: odtworzenie parametrów
technicznych drogi, podniesienie komfortu jazdy oraz poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz. 60014 (Wyszyny)

Starostwo Powiatowe -
DR

2019 2023 4 656 100,00 4 506 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Zmiana organizacji ruchu na drogach powiatowych na terenie m.
Chodzież - cel: poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz.
60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2021 2022 156 000,00 149 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi powiatowej nr 1533P – ulice: Żeromskiego, Piekary,
Zamkowa -  cel: Dostosowanie elementów drogi do wymaganych
parametrów technicznych oraz poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2021 2023 5 561 550,00 43 050,00 5 513 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi polegająca na budowie przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1177P w m. Wyszyny - cel: Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2021 2022 67 000,00 63 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Budowa kanalizacji deszczowej i przebudowa chodnika - cel:
uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie CKZ I ZS-CH
poprzez budowę wewnętrznej kanalizacji deszczowej, co pozwoli na
odprowadzenie wód odpadowych i roztopowych zgodnie z przepisami
ustawy o ochronie środowiska, rozdz. 80140

Centrum Kształcenia
Zawodowego

2021 2022 300 145,00 292 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Budowa kanalizacji deszczowej i przebudowa chodnika - cel:
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie CKZ i ZS-CH
poprzez budowę wewnętrznej kanalizacji deszczowej, co pozwoli na
odprowadzenie wód odpadowych i roztopowych zgodnie z przepisami
ustawy o ochronie środowiska, rozdz. 80115,80117,80120

Zespół Szkół im. Hipolita
Cegielskiego w

Chodzieży
2021 2022 104 088,00 101 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Poprawa efektywności energetycznej budynków Powiatu
chodzieskiego - cel: obniżenie kosztów utrzymania budynków, rozdz.
90095

Starostwo Powiatowe -
AI

2022 2023 555 000,00 300 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa drogi powiatowej nr 1341P w m. Wyszyny -  cel:
dostosowanie elementów drogi do wymaganych parametrów
technicznych oraz poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozdz.
60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2022 2023 3 000 000,00 478 000,00 2 522 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 935 140,67

1.3.1.5 22 182,00

1.3.1.6 234 365,00

1.3.1.7 3 110 000,00

1.3.2 18 917 229,91

1.3.2.1 4 293 000,00

1.3.2.2 404 000,00

1.3.2.3 4 606 100,00

1.3.2.4 149 973,00

1.3.2.5 5 513 500,00

1.3.2.6 1 683,91

1.3.2.7 292 656,00

1.3.2.8 101 317,00

1.3.2.9 555 000,00

1.3.2.10 3 000 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXV/274/2022 z dnia 2022-08-26
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